



برگزاری آزمون گویندگی در نمایشگاه صدا

ایران صدا تصمیم دارد که چهارمین دوره آزمون شناسایی استعدادهای گویندگی را در سومین نمایشگاه رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر ایران برگزار کند. مشتاقان می‌توانند برای شرکت در آزمون، به استودیو ایران صدا واقع در صحن اصلی مصلی امام خمینی (ره)، مراجعه کنند. برگزیدگان آزمون‌های گویندگی ایران صدا بعد از گذراندن مراحل و کلاس‌های آموزشی می‌توانند در یکی از پایگاه‌های ایران صدا به همکاران این شبکه کمک کنند و در تولید کتاب‌های صوتی فعالیت داشته باشند. آزمون گویندگی و صدا بازیگری ایران صدا رایگان و مراحل آن در محل نمایشگاه رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر از ۲۶ تا ۲۹ شهریور و از ساعت ۱۰ تا ۱۷ به انجام می‌رسد. اصباحیر



آغاز به کار المپیاد فیلمسازی نوجوانان در اصفهان

هشتمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان ایران در ۲ بخش «طراحی داستان» و «فیلمسازی» در «خانه مشروطیت» اصفهان آغاز به کار کرد. وحید ملتجی مدیر هشتمین المپیاد فیلمسازی گفت: یک هزار شرکت کننده در فراخوان این المپیاد شرکت کردند که از بین آنها ۳۰ نوجوان فیلمساز از ۱۴ استان برگزیده شدند. وی افزود: المپیاد امسال یک رویداد پربار و فرصتی برای تجربه فضای حرفه‌ای در کنار کارگردان و گروه حرفه‌ای فیلمسازی است. ملتجی با بیان اینکه امسال مدال‌ها یک رنگ است و مقام اول، دوم و سوم ندارد، تصریح کرد: برای نخستین بار، فیلم‌های ساخته شده در این دوره از المپیاد در جشنواره بین‌المللی کودکان و نوجوانان نمایش داده می‌شود. ایرنا



بازدید معاون سیما از پشت صحنه سریال دوقلوها

بازگشت عمو فیتله‌ای‌ها به تلویزیون

موقع دستمزدها شد و گفت: لطفاً حمایت بیشتری از پروژه‌ها صورت بگیرد تا پرداخت دستمزدها به تعویق نیفتد. برای ما تنگنای کار عشق است. ما عاشقانه کار می‌کنیم و باید سر پروژه‌ها فقط به کار فکر کنیم تا موارد دیگر. محمد مسلمی نیز تاکید کرد: یک زمانی مردم با برنامه‌های کودک زندگی می‌کردند. اینجا طنز کلامی نداریم و طنز حرکتی داریم. این کار قصه و موسیقی دارد. اگر می‌خواهیم جامعه سالم داشته باشیم باید روی بچه‌ها کار کنیم. دکور فصل جدید دوقلوها با نام «دوقلوها در شهر پنج ستاره» فضایی کاملاً فانتزی دارد و به صورت شهری جادویی در میان ابرها طراحی شده که همه ماجراهای داستان داخل این شهر رخ می‌دهد. این دکور بزرگ‌ترین دکور برنامه کودک تلویزیون است. این مجموعه با همت مرکز سیمیرغ و با مشارکت شهرداری تهران به بیان مطالب حوزه شهروندی و حقوق و تکالیف شهروندی می‌پردازد و کلیه‌ها هم‌چون فرزندآوری و فرزندپروری نیز از اولویت‌های اصلی محتوایی این سریال تلویزیونی است. اصباحیر

کم کار کرده‌ایم. معاون سیما در این بازدید که با همراهی رئیس مرکز سیمیرغ و جمعی از مدیران ستادی سیما صورت پذیرفت، گفت و گویی صمیمانه با عوامل و دست‌اندرکاران این برنامه داشت و در جریان روند تولید و چگونگی کار قرار گرفت. مهدی بصیری، تهیه‌کننده برنامه نیز با یادآوری این که سال ۹۸ فصل اول برنامه تولید شد عنوان کرد: «دوقلوها» یکی از آیت‌های جذاب برنامه فیتله بود. این برنامه یک کم‌دی پر زد و خورد است که مخاطب خردسال از آن لذت می‌برد. حضور سه تا عموها در کنار هم نیز مهم بود. دیگر بازیگران این برنامه همه فعالان تئاتر کودک هستند. وی دکور دوقلوها را بزرگ‌ترین دکور برنامه کودک دانست و گفت: ۳۵ درصد کار به صورت موزیکال است و تلاش می‌کنیم که کودک خردسال جذب این برنامه شود. علی فروتن، بازیگر این سریال در بخش دیگری از این دیدار گفت: برای من عجیب بود که موافقت با ادامه کار این همه سال طول کشید. الان بچه‌ها با جان و دل کار می‌کنند. برای این کار پیش تولید طولانی داشتیم. مهری آل‌آقا دیگر بازیگر مجموعه در ادامه خواهان پرداخت به

فصل دوم سریال «دوقلوها» پس از ۵ سال با حضور عموهای فیتله‌ای در ۸۰ قسمت سی دقیقه‌ای به آنتن شبکه دو سیما برمی‌گردد. «دوقلوها در شهر پنج ستاره» به تهیه‌کنندگی مهدی بصیری و کارگردانی جمشید بیات‌ترک برای پخش از تلویزیون در دکوری با عنوان «شهر پنج ستاره» در حال ضبط است و پخش آن احتمالاً آبان ماه خواهد بود. علی فروتن، محمد مسلمی، حمید گلی و ابراهیم شفیعی از جمله بازیگران این سریال هستند. معاون سیما از پشت صحنه این برنامه بازدید کرد و گفت: بچه‌ها منتظرند دوباره این برنامه را تماشا کنند. امیدوارم جای پخش خوبی پیدا کند. مشاغل که در این لوکیشن به بچه‌ها معرفی می‌شود جای کار بیشتری دارد. چالش بین این مشاغل و موضوعات مرتبط با شهر مسالهای است که بیشتر می‌شود به آن پرداخت. همچنین موضوع فرزند و فرزندآوری در این برنامه مطرح می‌شود که گل درشت نیست. محسن برمهانی با تاکید بر این که بیشترین مخاطب ما کودک و خردسال هستند اظهار کرد: هر چقدر در حوزه کودک کار کنیم باز هم



شهرام حقیقت دوست شادی مختاری عبدالرضا نصاری فرهاد قاسمیان هدایت‌هاشمی محمدرضا شریفی‌نیا مصطفی ساسانی عامرعلی مهدی شیخ عیسی

نایب‌رئیس هیئت مدیره و سرپرست تولید: سید محمد حسینی
مدیر تولید: سید محمد حسینی
مدیر هنر: سید محمد حسینی
مدیر فنی: سید محمد حسینی
مدیر تولید: سید محمد حسینی
مدیر فنی: سید محمد حسینی
مدیر تولید: سید محمد حسینی
مدیر فنی: سید محمد حسینی

تهیه‌کننده: سعید پروینی

THE HEART OF RAQQAH

تعمیرات: ۱۵+